
Vaše oblíbené produkty 

ALOE VERA SOLÁRIUM 

se představují 

v atraktivnějším designu. 

Sáhněte po Samoopalovacím 

mléku nebo po dvojici Tělových 

emulzí pro krásné opálení. 

Obsahují ošetřující 

a hydratační složky, 

za které Vám bude 

Vaše pokožka vděčná.

Řada pleťových a tělových produktů RACINE je synonymem extrémně 

jemné péče pro celou rodinu. Udělejte ale také něco jen a jen 

pro sebe a rozmazlujte s Racine svou pleť, která si zaslouží to nejlepší. 

Chraňte pokožku před nepříznivými vlivy prostředí, 

hýčkejte ji a pěstěte. Díky Racine jí dáte vše, 

co ke zdraví potřebuje, navíc za lákavou cenu. 

Aby pro Vás byla starost o zevnějšek ještě příjemnější, 

nabízíme Vám nově produkty péče o pleť 

RACINE Q10 také v sérii.

Denní krém, Noční krém i Krém na vrásky kolem očí – 3 exkluzivní produkty v jednom balíčku pouze u LR!m balíčku pouze u LR!

Naše DEKORATIVNÍ KOSMETIKA jde ruku v ruce s módními trendy. 

Proto Vám i zde nabízíme několik zbrusu nových odstínů. Kajalová tužka 

v neodolatelně hnědé, rtěnka v odstínu brownrose či tužka na rty 

ve stejném tónu Vás mile překvapí v produktové řadě Colours. 

Tři nové odstíny Uměleckých očních stínů Quattro a produktové novinky Face 

pak v produktové řadě Deluxe. Aktualizujte svoji kosmetickou taštičku 

a vzhůru do plesové sezóny!

PRODUKTY

mmm 

chch 

magazin.indd   7magazin.indd   7 30.11.12   10:5630.11.12   10:56


